Un Coin de Provence

https://lacarte.menu
58 Chemin Des Hermieres, Francheville, France
(+33)478341763,(+33)890718731 - http:/lun-coin-de-provence.com/

La carte du Un Coin De Provence de Francheville comprend environ 85 différents repas et boissons. En
moyenne tu paies environ 16 € pour un plat / une boisson. Ce que User aime dans Un Coin De Provence :
Nous avons commandé en livraison et une grande découverte! Un kiosque de taille L copieux et délicieux alors
gu'il y a plus grand! , et pour les tacos de saumon, une vraie surprise ! : Nous nous réjouissons de découvrir
votre restaurant sur place des que possible. Lire plus. Les lieux dans le restaurant sont accessibles aux
personnes a mobilité réduite et peuvent étre utilisés méme avec un fauteuil roulant ou des restrictions physiques,
selon la météo on peut aussi bien s'asseoir dehors et manger. Ce que User n‘aime pas dans Un Coin De
Provence :

Cette opinion concerne une activité paralléle du restaurant et non le restaurant lui-méme. L'activité foodtruck a
été lancée récemment et passée par mon entreprise. Malheureusement, ce n'est pas encore fait: formule trés
chére (frites non incluses dans le menu burger/drink a 12€ de supplément entre 3 et 5€, le burger savoyard
aurait besoin d'un steak parce qu'un peu vide avec juste reblochon et lard et les frites éta... Lire plus. Le Un Coin
De Provence de Francheville a des plats typiques de I'Europe a son menu, Tu ne devrais pas manquer
I'occasion de godter la pizza godteuse cuite au four a bois selon les méthodes originales tout droit sorties du
four.
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Menu Un Coin De Provence

Burgers Tischagerichte

HAMBURGER ITALIEN 13 € PAELLA

Pizza - Tilein © 20cm Entree

OCEANE 22 € SALADE LYONNAISE 13 €
Pizza - filein O 27cm fllcoholic Beverages

VESUVE 21 € BOUTEILLE DE CHAMPAGNE 65 €
il Forno Bottles of Wine & Water
SPECIALE 20 € BOUTEILLE DE VIN 22 €
Tartes Familiale Café

MEXICAINE 21€ CAFE 2¢€
Individual Pizza Plat

PETIT PIZZA 9¢€ PI1ZZA AMERICAINE 20 €
fperitif Nos Salades

COUPE DE CHAMPAGNE SALADE LTALIENNE 16 €
Donnersiag - Pasta ‘l-'actory Salades gourmandes

LINGUINE CARBONARA 5€ SALADE CHEVRE CHAUD AUMIEL 14 €
Pizza - Mini © 26cm Noa pates fraiches

CANNIBALE 22 € LINGUINE AU PESTO 11 €
Pizzen klein d 28 cm nourriture de base, riz,
ORIENTALE 21 € notitille

. , DESSERTS VARIES 7€
Pizza - normal d 29cm

ATOMIQUE 21 €
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Salé Nos Pizzas -Base Rouge

SALADE FERMIERE 14 € LA CALZONE 22 €
Nos entrées chaudes Compose Ta Barquetle! -
BRUSCHETTA AU SAUMON 11€ Choisis Ta Sauce Maison
. PIQUANT 21¢€
Condiments and Sauces
SAUCE 22 € Cealypeadeplalaaontmia
PIZZA
Pizzas tomales
ALGERIENNE 22¢€ Salades
TACOS
seqf“’d Platiers to Share SALADE CHEVRE CHAUDE 13 €
FRUITS DE MER 23 €
® y A ) ?Mw
gdﬁ"w (‘Ped‘d” Minimo LASAGNE BOLOGNAISE 14 €
'H$25,00) LINGUINE BOLOGNAISE 13 €
MARGUERITE 16 €
Moules
Plaisirs du Marché €42 MOULE AU CURRY 15 €
FROMAGES 21¢€ MOULES AU CHORIZO 15 €
€S OEUTFS VAPEURS Noa pizzas
JAMBON CRU 21¢€ REINE 18 €
PIZZA AU THON 21¢€

{es Fondues &t Bruschetias
BRUSCHETTA SAVOYARDE 11€ Qaldtea d’&ceplion Salées

) (aervies avec salades)
l.ed ﬂammkum ¢ ?ate MEDITERRANEENNE 21€
drtisanale (&lﬁéfe) SAVOYARDE 25 €

BERGERE 21€
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{es plats sont préparés avec

VIANDE
LACHS

Pizza

SAISONS
CHARCUTIERE
NAPOLITAINE

Boissons
UN VERRE DE VIN

UNE DEMI-BOUTEILLE D'EAU
UNE BOUTEILLE D'EAU

Dessert

GAUFFRE PARFUMS
CAFE OU DECAFEINE
TATIN CREME BOULE VANILLE

Bruschetia

BRUSCHETTA POIRZAUX
BRUSCHETTA L AUBERGINE,
BRUSCHETTA DE SAISON

Hamburgers
HAMBURGER SAUMON
HAMBURGER AU POULET
HAMBURGER LA VIANDE

Nos Entrées

CALAMARD
ASSIETE DE JAMBON CRU

20 €
22 €
19€

4¢€
4€
6€

7€
2€
7€

11€
11€
11 €

13 €
13 €
13 €

9€
9€

OEUF PIZZAIOLA

Uoule

MOULES LA NICOISE
MOULES MARINI@RES
MOULES AUX GORGONZOLAS

Tacos

TACOS L'ITALIENNE
TACOS OEUF
TACOS SAUMON
POULET TACOS

Non classé

TACOS VIANDE

BRUSCHETTA AUX POIVRONS
PI1ZZA AU POULET
TAHITIENNE

Pates
LINGUINE AUX PETITS LEGUMES

LINGUINE AU SAUMON FRAIS ET
BASILIC

LINGUINE AU BASILIC ET DES DE
TOMATE

LINGUINE AU GORGONZOLA
LINGUINE LA FORESTIGRE

les pizzas
SALADIERE

SAMOURAIL
LARDON

LA SOUFFLEE

15€
15€
15 €

9€
9€
9€
9€

9€
11 €
21€
21€

15€

17 €

13 €

16 €
13 €

21€
23 €
21€
23 €
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TARTI PIZZA 21€
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Un Coin De Provence

58 Chemin Des Hermieres, Heures d'ouverture:

Francheville, France Lundi 11:30-13:45
Mardi 11:30-13:45
Mercredi 11:30-13:45
Jeudi 11:30-13:45
Vendredi 11:30-13:45
Samedi 11:30-13:45
Dimanche 18:30-21:00

Fait avec |lacarte.menu



https://lacarte.menu/

